Amanda Gui arães do Amaral

LeVY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

O MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN
rrc

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE SETEMBRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 27/09/2023

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de setembro do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, no

Auditório do Ciep, as 9:00 horas, a Terceira Reunião Ordinária do Conselho Municipal de

Previdência, com a presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de

Lourdes  da Silva, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda

Guimarães do Amaral e Gabriela Rocha dos Passos. A presidente iniciou a reunião com a pauta

sobre o Censo Previdenciário. Conversamos sobre o assunto e decidimos enviar memorando para o

Levy Prey  solicitando informações sobre o Censo sobre a realização, local? como  sera  o Censo?

Como esta sendo realizado a divulgação? Informações sobre a Comissão do Censo e se a comissão

foi instaurada e se está em andamento? Continuando no mesmo memorando dar ciente que o

Conselho de Previdência está aguardando a posse dos novos conselheiros do Conselho Fiscal. Para

uma reunião em conjunto. Não havendo mais nada a ser tratado, eu, Élia de Oliveira Zanardi da

Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após

lida e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 27 de setembro de

2023.

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente 	 Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

rttl

Ella  de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

Jorge atista  Ribeiro

'e 3 (71ez

Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida  Reginald° 	 CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3155 - CEP.: 25.870-000